
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Министарство за борачка питања

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

Broj: 06-11-7027/21 
Sarajevo, 01.11.2021.godine

Na osnovu člana 62. Zakona o dopunskim pravima boraca - branitelja Bosne i Hercegovine 
(„Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 18/21 - Novi Prečišćeni tekst), čl. 3. pod tačkom b), te 
čl. 18., 19., 20. i 21. Pravilnika za utvrđivanje prava na dodjelu jednokratne novčane pomoći i prava 
na obezbjeđenje ogrjeva („Službene novine Kantona Sarajevo"‘, br. 5/21), a u skladu s tačkom 28. 
pod "b" Javnog oglasa za podnošenje zahtjeva za ostvarivanje određenih prava porodica šehida i 
poginulih boraca, ratnih vojnih invalida i demobilisanih boraca u Kantonu Sarajevo za 2021. 
godine, broj: 06-37-4838/21 objavljenog u listu "Dnevni avaz " dana 19.02.2021. godine. Ministar 
za boračka pitanja Kantona Sarajevo donosi:

ODLUKU

O LISTI LICA KOJI NE ISPUNJAVAJU USLOVE ZA OSTVARIVANJE PRAVA NA 
OBEZBJEĐENJE JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI U VIDU PREHRAMBENIH 

I HIGIJENSKIH ARTIKALA ZA 2021. GODINU

R.BR IME I PREZIME STATUS OBRAZLOŽENJE

1 ABAZl ( ZEĆIR ) SABILJE ŠP NEMA PORESKO UVJERENJE,
RODNI LIST

2 AGIĆ(EDHEM)ADIE DB NEMA DOKAZ 0 STATUSU
3 AHMIĆ ( MEHO ) AHMET DB NEMA PORESKO UVJERENJE

4 AJDINOVIĆ ( SALIH ) ZIJAD DB NEMA OBRASCA ZA DODJELU 
PREHRAMBENOG BONA

5 ALETA ( SULJO ) MEHMED DB NEMA UVJERENJE O STATUSU 
BORCA

6 ALIĆ (RAMIZ) SENKA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

web: http;//mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: +387 (0) 33 562-012,
Fax:+ 387 (0)33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića

i >|f гнишзек Vp. j
CilfT '‘S *V V. .._____м /

mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


7 AVDIBEGOVIĆ ( HIMZO ) FARUK DB PORESKI DUG
8 AVDIBEGOVIĆ ( OMER ) SIFETA UDOVA DB NIJE EICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
9 AVDIĆ ( HAMEDA ) IDAJETA UDOVA DB NIJE EICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
10 BABIĆ(SAMID)EAT1FA UDOVA DB NIJE EICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
11 1BAJROVIĆ ( FERHAT ) RAMIZA UDOVA DB NIJE EICE IZ ĆE. 1. ZAKONA

12 BAEOVIĆ (ISMET ) DŽANANA ŠP POVUKEA ZAHTJEV I IZUZEEA 
DOKUMENTACIJU

13 BEČIREVIĆ (SUEJO ) HAEIMA UDOVA DB NIJE EICE IZ ČE. 1. ZAKONA
14 BEĆ1ROVIĆ ( HASAN ) HAEIMA UDOVA DB NIJE EICE IZ ČL. 1. ZAKONA

15 BEĆIROVIĆ ( REDŽO ) ŠEFKO DB NEMA PORESKO UVJERENJE ZA 
SUPRUGU

16 BEGANOV1Ć ( SAEIH ) MEHMED DB
NEMA PORESKO UVJERENJE ZA 
SUPRUGU NAVEDENU NA KUĆNOJ 
EISTI

17 BEGIĆ ( OMER ) SABAHETA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
18 BESEHA( HASAN ) MUNEVERA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
19 BEŠEIJA ( SAEKO ) MIRSADA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
20 BESEIJA(ZAHID)NAFA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

21 BIBER ( AVDO ) JASMINKA DB PREMA PORESKOM UVJERENJU 
POSTOJI DUG

22 B1BER( MURAT) MIRSAD DB PREMA PORESKOM UVJERENJU 
POSTOJI DUG

23 BOJA (OMER )SEMIR DB NEMA UVJERENJE 0 STATUSU
24 BRĐANIN ( ATIF ) AJNIJA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

25 BREKAEOVIĆ ( JUSUF ) AMIR DB NEMA PORESKO UVJERENJE ZA 
SEBE I SUPRUGU

26 BRKIĆ(USNIJA)BIBA DB NEMA PORESKO UVJERENJE

27 BUBEIN ( RAMO ) AVDIJA DB NA PORESKOM UVJERENJU IMA 
DUG

28 BUČO ( MEHO ) SENADA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
29 BUKVA (AEIJA)MUJO DB IMA PORESKI DUG
30 BUKVA ( SUEJO ) DŽEMIEA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
31 BUEJUGIJA( HASAN ) ŠAHBAZA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
32 BUSNOV ( RASIM ) HASIBA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
33 ČAKAE (AHMED ) RAMIZA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

34 ČAKAR(SMAIE)FERID DB
NEMA PORESKO UVJERENJE I 
DOKUMENTACIJU ZA SUPRUGU 
NAVEDENU U RODNOM LISTU

35 ČAVKUŠIĆ ( BISMO ) AZIR DB NEMA PORESKO UVJERENJE ZA 
SUPRUGU

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
Tel:+ 387 (0) 33 562-012,
Fax:+ 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

f WP ''s>
fc.j

\ % KKIMni- .T / 
\ « *«l кчвк^ /

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


36 ĆENGIĆ ( JUSO ) MENSUD DB NA PORESKOM UVJERENJU
POSTOJI DUG NA RADNJI

37 ČIČKO(REFIK)ZEKIRA UDOVA DB NIJE EICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
38 ČUSTO( JUSUF) VEZIMA UDOVA RVI NEMA PORESKO UVJERENJE
39 ĆATIĆ ( HASO ) SADBARA UDOVA DB NIJE EICE IZ ČL. I. ZAKONA
40 ĆOSOVIĆ ( OMER ) ZEPA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
41 ĆUTUK ( MEHO ) MUNIRA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
42 DAJDŽIĆ ( HAŠIM ) ZEKIJA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
43 DEDAJIĆ (IBRAHIM ) AZEMINA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
44 DEEAEIĆ(ZE1R)AZRA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
45 DEEIBAŠIĆ ( MIRAEEM ) SEDINA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
46 DEEIĆ(AHMO)NAZIFA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
47 DEEIĆ( JUSUF )ADVIJA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
48 DEMIR (AVDIJA ) ZEMINA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
49 DEMIROVIĆ ( MEHMED ) DEMIEA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

50 DERVIŠEVIĆ ( ŠABAN ) ŠEFIK DB
NEMA DOKAZ DA SUPRUGA NIJE 
ZAPOSLENA I PORESKO
UVJERENJE ZA SUPRUGU

51 DEVIĆ( AVDIJA) EDINA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
52 DEVIĆ ( MUSTAFA ) BEGIJA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
53 DEVEIĆ ( PAŠAN ) ELMEDINA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
54 DOVADŽIJA( MUMIN ) SIDA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
55 DRINČIĆ ( AVDO ) HASNIJA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
56 DURAKOVIĆ (HUSO ) VAHIDA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

57 DURIĆ(MUJO)ATIF DB NA PORESKOM UVJERNJU IMA
DUG

58 DŽANKO (AZIZ ) ASIMA NEMA STATUS
NEMA RJEŠENJE DA JE ŠEH. 
PORODICA, NI PORESKO
UVJERENJE ZA SINA

59 DŽEMAIE ( SUEEJMAN ) HABIBA NEMA STATUS NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
60 ĐEDOVIĆ ( REDO ) ENESA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
61 DONO ( MUJO ) SUEEJMANA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
62 EEEZOVIĆ ( MUJO ) HATA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. I. ZAKONA
63 EEEZOVIĆ ( SMAJO ) BEDRIJA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
64 FEJZIĆ ( SUEJO ) SENADA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
65 FEJZIĆ (OSMAN ) IŠIJA NEMA STATUS NIJE LICE IZ ČL. I. ZAKONA

66 FETAHOVIĆ (NAPIJA) HAEID DB
NEMA PORESKO UVJERENJE ZA 
SUPRUGU NAVEDENU NA KUĆNOJ 
LISTI

67 FETIĆ(HAKIJA)AMRA DB NEMA UVJERENJE S BIROA I NA 
PORESKOM UVJERENJU POSTOJI

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
Tel:+ 387 (0) 33 562-012,
Fax:+ 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1
I г.шг

',W >

riirfžž/' /

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


DUG NA RADNJI
68 GALINAC ( DERVIŠ ) FATIMA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

69 GOLUBIĆ ( HAĐO ) RAMO DB NEMA UVJERENJE PORESKE ZA 
SUPRUGU I KĆERKU

70 GOLUBIĆ ( MUŠAN ) IBRO NEMA STATUS NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
71 GRANULO ( ZAIM ) SENADA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
72 HADŽIĆ ( MUHAMED ) EMINA NEMA STATUS NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
73 HADŽOVIĆ ( ALMAS ) RAZIJA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
74 HAJDAREVIĆ ( OMER ) ĐULA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA

75 HALILOVIĆ ( ĆAZIM ) HARUN DB IZUZEO DOKUMENTACIJU/ 
ODUSTAO OD ZAHTJEVA

76 HALILOVIĆ ( HARUN ) BAJAZIT RVI IZUZEO DOKUMENTACIJU/ 
ODUSTAO OD ZAHTJEVA

77 HALILOVIĆ ( MURAT ) NAZIFA NEMA STATUS NIJE LICE IZ ĆE. I. ZAKONA
78 HAMZIĆ ( ĆAMIL ) MUJESIRA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
79 HASANOVIĆ (AVDULAH ) BERMA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
80 HASANOVIĆ ( MUJO ) HANEFIJA DB PORESKI DUG
81 HASIĆ ( VEJSIL ) RASEMA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
82 HUREM ( HAMO ) ŠEVALA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
83 HURKO ( MEHMED ) NURA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
84 HUSANOVIĆ ( AHMET ) KADIRA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
85 IBRIŠEVIĆ ( NESIB ) SENAD DB NEMA PORESKO UVJERENJE
86 JAŠAREVIĆ ( RIFETA ) MEHO NEMA STATUS NIJE LICE IZ ČL. I. ZAKONA
87 JOLDAŠ( ISMET )AIŠA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

88 JOVANOVIĆ ( DUŠKO ) SNJEŽANA IZAŠLA IZ 
PRAVA

IZAŠLA IZ PRAVA SA NAVRŠENIH 25 
GODINA ŽIVOTA

89 JUSIĆ ( BEHREM ) HURIJA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
90 JUSIĆ( ĆAMIL )SALIHA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
91 KADIĆ ( MUSTAFA ) DŽEMAIL DB NEMA PORESKO UVJERENJE
92 KADRIĆ ( RAŠID ) SAKIBA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

93 KADUŠIĆ ( HILMO ) ZIHNO DB
NEMA UVJERENJE MUPA I
PORESKO UVJERENJE ZA OSTALE 
PUNOLJETNE ČLANOVE

94 KAJOVIĆ ( JAŠAR ) ŠEFIKA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
95 KAPO ( MUJO ) RABIJA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. I. ZAKONA
96 KAPO ( RASIM )ADVIJA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
97 KARIĆ ( HASAN ) EMINA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
98 KARIĆ (IBRAHIM ) SEJDA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
99 KARIĆ (NUSRET)IFETA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
100 KASAPOVIĆ (NURIF ) DŽEVAD DB NEMA PORESKO UVJERENJE

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: +387 (0) 33 562-012,
Fax:+ 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića

’e’».jj' Гч*

Ttc

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


101 KASUMOVIĆ ( MUHAMED ) SAMIR NEMA STATUS NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
102 KAZIĆ( VEJSIL )ALMIJA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
103 KEČO( SALIH) DIKA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
104 KIJAMET ( ŠEMSO ) ŠABAN DB NEMA PORESKO UVJERENJE
105 KLAČAR ( ĆAMIL ) SUVADA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
106 KLAČAR ( VEHID ) HUSEIN DB NEMA PORESKO UVJERENJE

107 KLINČEVIĆ ( ADEM ) NURIJA DB NEMA PORESKO UVJERENJE ZA 
PUNOLJETNU DJECU

108 KOMAR ( ĆAMIL ) MERSIHA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
109 KORORA(IBRO)ŠEEIK RVI NEMA PORESKO UVJERENJE
110 KOVAČ ( OSMAN ) JASMINA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
111 KOVAČEVIĆ ( MAHMUT ) HAJRIJA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
112 KRIJEŠTORAC ( ASIM ) ĆAZIM DB PORESKI DUG

113 KRKO ( AHMED ) RAMIZ DB EVIDENTIRAN KAO PORESKI 
OBVEZNIK

114 KRŽILO ( AGAN ) ŠERIEA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
115 KUDINOVIĆ ( ENVER )ALMA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
116 KUNIĆ ( IBRAHIM ) ISMET DB PORESKI DUG
117 LELO ( OSMAN ) RAMIZA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA

118 LEŠO ( HAMID ) HAMO RVI NEMA UVJERENJE S BIROA I 
PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU

119 LILIĆ( AGO) ŠAMIJA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
120 LOGAVIJA( SALEM ) MUAMERA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
121 LOJIĆ ( MEHMED ) UMA NEMA STATUS NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
122 LONĆARIĆ (ASIM ) ZADA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
123 LUKIĆ ( HILMO ) MELIHA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
124 MAHIĆ ( HAMID )NAEA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
125 MAHMUTOVIĆ ( OSMAN ) lEETA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA

126 MAKAŠ( JUSUF) ASIM NEMA STATUS
NEMA DOKAZ O STATUSU, NEMA 
UVJERENJE BIROA, NI PORESKO 
UVJERENJE ZA SUPRUGU

127 MANDRA( ZEHRID)ZEHRID DB NEMA PORESKO UVJERENJE
128 MANDŽIĆ ( OMER ) FERIDA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
129 MASLO( FEHIM ) ŠEVALA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
130 MEDIĆ (OSMAN) ZAKIRA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. I. ZAKONA
131 MEHMEDIĆ ( SELIM )AZERINA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

132 MERDŽANOVIĆ ( DŽEMAIL)
KENAN NEMA STATUS NEMA DOKAZ 0 STATUSU

133 MEŠEVIĆ (IBRO ) HAJRIJA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
134 MILIĆ ( SAFETA) ZUMRA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: +387 (0) 33 562-012,
Fax: +387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

Ч1ЈН\ХЖ\' ‘&^.Ч1ЈН\ХЖ\' f|*j 
fh ’

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


135 MIRAŠČIJA (REDŽO ) FADIL DB
NEMA UVJERENJE PORESKE, 
KUĆNU EISTU, DOKAZ 0 
PRIMANJIMA

136 MOCO ( BEĆIR ) NEDŽAD NEMA STATUS NIJE EICE IZ ČE. I. ZAKONA
137 MORINA ( AEIJA ) AEMA DB NEMA PORESKO UVJERENJE
138 MRKUEIĆ ( ĆAMIE ) HASIBA UDOVA DB NIJE EICE IZ ČE. I. ZAKONA

139 MUHAREMOVIĆ ( SAEIH ) HAZIM DB NEMA PORESKO UVJERENJE ZA 
SUPRUGU

140 MUJEZINOVIĆ (IDRIZ ) ZAHIDA UDOVA DB NIJE EICE IZ ČL. 1. ZAKONA
141 MUJEZINOVIĆ ( OSMAN ) FAHRA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

142 MUJEZOINOVIĆ (AVDUEAH ) 
HAMŠO DB

NEMA PORESKO UVJERENJE ZA 
OCA AVDULAHA NAVEDENOG NA 
KUĆNOJ LISTI

143 MUJIĆ ( RAMIZ ) MIRSADA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

144 MUEIĆ ( OSMAN ) MIRAEEM DB
NEMA PORESKO UVJERENJE I 
UVJERENJE S BIROA ZA SUPRUGU 
NEVEDENU U RODNOM LISTU

145 MURATOVIĆ ( HASAN ) EMIRA DB NEMA PORESKO UVJERENJE
146 MURATOVIĆ (ISMET ) ZEATKA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
147 MUSIĆ (ISMET ) AEMIRA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. I. ZAKONA
148 MUSIĆ ( RIF ) MUBERA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
149 MUŠANOVIĆ ( ADIE ) SABAHUDIN NEMA STATUS NEMA DOKAZ O STATUSU
150 NERETLJAK ( EDHEM ) EDIN DB NEMA PORESKO UVJERENJE
151 NEVJESTIĆ ( OSMAN ) MEDIHA NEMA STATUS NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

152 OMERAGIĆ ( MEHO ) AJNA DB IZUZELA DOKUMENTACIJU RADI 
PREDAJE NA SOCIJALU

153 OMERAGIĆ ( RAMIZ ) ŠEFIK DB PREMA PORESKOM UVJERENJE 
POSTOJI DUG

154 OMEROVIĆ ( ZEJNIE ) OMER DB IMA PORESKI DUG
155 ORUČ ( SAMID ) RUVEJDA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

156 OSMANKOVIĆ ( SAEIH ) KASIM DB NEMA UVJERENJE MUPA, PORESKE
I STARO UVJERENJE STATUSU

157 OSMANOVIĆ ( RASIM ) FATA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

158 PAMUK ( AEIJA ) HAMID DB NEMA UVJERENJE PORESKE I
MUPA

159 PAMUK (BEĆIR)IFETA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. I. ZAKONA
160 PANDŽIĆ ( SAEEM ) EMINA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
161 PAPIĆ( IBRAHIM)AEMA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
162 PATKOVIĆ (SPAHO) ZINETA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
163 PECO ( SEEIM ) SEEMEDINA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
164 PEEJTO ( RAŠID ) HAJRIJA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

web; http.V/mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: +387 (0) 33 562-012,
Fax: +387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

0 a /

? WIflf
CE»f psl

ric

http://http.V/mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


165 PIRIJA ( MUHAREM ) AMELA UDOVA DB NIJE EICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
166 PEOČO( MEHO) ŠAMIJA UDOVA DB NIJE EICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
167 POEJO( SAEIH ) EMIRA UDOVA DB NIJE EICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
168 POZDER (IFET ) MUKADESA UDOVA DB NIJE EICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
169 PRAČIĆ ( HAZIM ) ISMETA UDOVA DB NIJE EICE IZ ĆE. 1. ZAKONA

170 PRIBIŠIĆ ( HAJRO ) HAEIE DB NEMA PORESKO UVJERENJE ZA 
SUPRUGU

171 PROHO ( BAJRO ) NERMA UDOVA DB NIJE EICE IZ ĆE. 1. ZAKONA

172 PUHAEOVIĆ ( FADIE ) ADNAN DB NEMA PORESKO UVJERENJE ZA 
SUPRUGU

173 REŠIDOVIĆ ( SUEJO ) MIRSADA DB NEMA PORESKO UVJERENJE

174 RIZVANOVIĆ ( ŠABAN ) EKREM DB NEMA ZA SUPRUGU PORESKO 
UVJERENJE I DA NIJE ZAPOSEENA

175 RUHOTINA ( ŠERIF ) VAHIDA UDOVA DB NIJE EICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
176 SAEAKOVIĆ ( BEGO ) SAEKO DB NEMA PORESKO UVJERENJE
177 SAEANOVIĆ ( MEHMED ) IBRAHIM DB NEMA PORESKO UVJERENJE
178 SAEIHOVIĆ ( SAEIH ) EMINA UDOVA DB NIJE EICE IZ ČE. 1. ZAKONA

179 SEJDIĆ ( MIKEEJ ) JEAN CEAUDE DB NEMA PUNU GODINU PROVEDENU 
U ARMIJI

180 SEJFOVIĆ ( AEIJA ) EDITA UDOVA DB NIJE EICE IZ ČL. 1. ZAKONA
181 SEEIMBEGOVIĆ ( ASIM ) SINAN NEMA STATUS NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA

182 SEEIMOVIĆ ( MUHAREM ) ZIJAD DB IMA PORESKI DUG I NEMA KUĆNU 
LISTU

183 SEEIMOVIĆ ( VEJSIE ) FATA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
184 SINANOVIĆ ( SAMIL) MUNIRA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
185 SIPOVIĆ ( BEĆIR ) ZEKIRA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
186 SMAJIĆ ( HAMED ) HASIB NEMA STATUS NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA

187 SMAJOVIĆ ( ĆAMIE ) HASIB DB
NEMA PORESKO UVJERENJE ZA 
SUPRUGU I ĆE. 36. NIJE NAVEDEN
U UVJERENJE O STATUSU

188 SOKOEOVIĆ ( OSMAN ) SAIMA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
189 SPASOEI (ALEDIN ) EJULJA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
190 SUBOTIĆ ( ZUEFO ) KASEMA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA

191 SUEJEVIĆ ( MAHZER ) BEĆIR DB NEMA RODNI LIST NI PORESKO 
UVJERENJE

192 ŠABANIJA ( MEDO ) FERID DB NEMA PORESKO UVJERENJE

193 ŠABANOVIĆ ( FIKRET ) SAMIR DB NEMA PORESKO UVJERENJE ZA 
SUPRUGU

194 ŠABANOVIĆ ( JUSUF ) SENIJA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. I. ZAKONA
195 ŠABANOVIĆ ( REŠAD ) AEDIJANA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
196 ŠABANOVIĆ ( SAEKO ) RAMIZA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA

web; http.V/mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: +387 (0) 33 562-012,
Fax: + 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

/ftovcff,
СЕШ’ ilS

http://http.V/mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


197 ŠABIĆ ( OSMAN ) OMER NEMA STATUS NIJE EICE IZ ČE. 1. ZAKONA

198 ŠABOVIĆ ( HASAN ) ENVER DB NEMA PORESKO UVJERENJE I 
RODNI LIST

199 ŠAEAKA( DERVIŠ )R1FA DB
NEMA PORESKO UVJERENJE I 
VISINU INVALIDNINE ZA SINA
BIBIĆ AMERA

200 ŠEHOVIĆ ( MEHO ) KASIM NEMA STATUS
NEMA UVJERENJE MUPA, DOKAZ 0 
STATUSU I DOKAZ DA SU 
ZAPOSLENI

201 ŠEHOVIĆ ( NUMO ) SEAD DB IMA PORESKI DUG

202 ŠEHOVIĆ ( REDŽO ) SENAD NEMA STATUS NIJE LICE IZ ČL. I. ZAKONA

203 ŠETKIĆ( IDRIZ )ADIEA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. I. ZAKONA
204 TATRI ( BAJRAM ) SERVETA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. I. ZAKONA
205 TOPALOVIĆ (AEIJA ) AIŠA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. I. ZAKONA
206 TURČAEO ( EDHEMA ) FADIEA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. I. ZAKONA

207 TURUEJA ( DŽEMAIE ) ADNAN DB NA PORESKOM UVJERENJU IMA 
DUG

208 UZUNOVIĆ ( MEHMED ) MEMSUD NEMA STATUS NIJE LICE IZ ČL. I. ZAKONA

209 UZUNOVIĆ ( MUNIB ) ZAJKO NEMA STATUS NIJE LICE IZ ČL. I. ZAKONA
210 VEEIĆ ( HAJDAR ) RAMIZA NEMA STATUS NIJE LICE IZ ČL. I. ZAKONA
211 VOEODER ( EUKA ) KOVIEJKA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. I. ZAKONA
212 ZAHIROVIĆ (HIMZO ) FIKRETA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
213 ZEKOVIĆ ( HAMDO ) MUNIRA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA
214 ZOREIJA ( VEHID ) MERSIDA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
215 ZORNIĆ ( SEFO ) EEVIS NEMA STATUS NIJE LICE IZ ČL. 1. ZAKONA
216 ZUK1Ć(NEZIR)UZEIR DB POSTOJI DUG NA RADNJI
217 ZUEČIĆ ( HASAN ) SEFUDIN RVI NEMA PORESKO UVJERENJE
218 ZUEOVIĆ ( SEAD ) EMINA UDOVA DB NIJE LICE IZ ČL. I. ZAKONA
219 ŽERO( ADIE) EDIN NEMA STATUS NIJE LICE IZ ĆE. I. ZAKONA
220 HATIBOVIĆ ( MUSTAFA ) IZET DB NEMA PORESKO UVJERENJE

221 BRUTUS (ISMET ) MUHAMED DB NEMA PORESKO UVJERENJE

222 BEŠEIJA (AVDO)ALIJA UDOVA DB NIJE LICE IZ ĆE. 1. ZAKONA

Zaključno sa rednim brojem 222.

II

web: http://mbp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

Tel: +387 (0) 33 562-012,
Fax: +387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića
rić

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


Ova Odluka je konačna i ista se objavljuje na Web stranici fwww.mbp.ks.uov.ba.) i na Info - 
punktu Ministarstva za boračka pitanja Kantona Sarajevo u ulici Reisa Džemaludina Cauševića br. 
1, Sarajevo, a informacije se mogu dobiti putem telefona broj: 033/562-273.

Obradila: Elmina Kabadaja, dipl. pravni

Kontrolisao: mr. Osi^^^majlović

МШ18ТАК
° 0 • CO

' s

Dik sc. Onier^O^tlanović
■ CO/ I ^ л /* 3V čC/

web: http://iTibp.ks.gov.ba
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
Tel:+ 387 (0) 33 562-012,
Fax:+ 387 (0) 33 562-251

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića

,#

ш,т №

/t'IC'*'"'''"

http://www.mbp.ks.uov.ba
http://iTibp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba
dzemo.cvrk
Pencil




